
BLUMOTION S
Jedna pro tři



BLUMOTION S

Požadavky na individualitu či nejrozmanitější možnosti  
pojetí a uspořádání jsou stále vyšší a náročnější.  
O to důležitější je těmto požadavkům jednoduše vyhovět.  
Proto neustále pracujeme na vývoji technicky vyspělých,  
vytříbených inovací našich výrobků. Aby pro Vás bylo vše snazší.

Svět je dostatečně 
komplikovaný

32



BLUMOTION S

Už jste někdy zavřeli výsuv s pořádným švihem?  
Tak to je pak dobré nainstalovat vodicí lištu BLUMOTION S.  
Tlumení bude dokonalejší, tudíž výkonnější – zavírání  
výsuvů bude ještě měkčí.

Optimalizovaný BLUMOTION 

Variabilita pro realizaci hned několika technologií pohybu s pouze  
jednou vodicí lištou, optimální funkce tlumení, přizpůsobená  
podle příslušné technologie – to vše nabízí naše nové vedení  
BLUMOTION S pro LEGRABOX a MOVENTO.

Snadno a lépe:  
BLUMOTION S

4 55



BLUMOTION S

Variabilita pro realizaci hned několika technologií pohybu s pouze  
jednou vodicí lištou, optimální funkce tlumení, přizpůsobená  
podle příslušné technologie – to vše nabízí naše nové vedení  
BLUMOTION S pro LEGRABOX a MOVENTO.

Snadno a lépe:  
BLUMOTION S

Zásuvky a výsuvy, které se nejen měkce zavírají, nýbrž i otvírají  
na jemné ťuknutí? Tak na to je ideální TIP-ON BLUMOTION.  
Vodicí lišta BLUMOTION S zůstává, k tomu se přidá jednotka pro  
otvírání. Díky jedinečné inteligenci výrobku se tlumení  
automaticky přizpůsobí. Montáž přitom probíhá bez nářadí.

Máte zájem o nejvyšší komfort obsluhy  
při otvírání a zavírání? Využijte za  
tímto účelem SERVO-DRIVE. Vodicí lišta 
BLUMOTION S bude doplněna  
příslušnými komponenty SERVO-DRIVE.

TIP-ON BLUMOTION

SERVO-DRIVE

6 74



BLUMOTION S

Komponenty beze změny
Je jedno, zda TIP-ON 
BLUMOTION  
nebo SERVO-DRIVE.  
Využíváme osvědčené  
stávající technologie  
pohybu. Příslušenství jako 
boční stabilizace pro  
široké zásuvky a výsuvy  
zůstává rovněž beze změny.

Obvyklé možnosti nastavení 
Krásné schéma mezer u LEGRABOX a MOVENTO  
zajistí integrované seřízení výšky, do stran, seřízení  
sklonu a hloubky.

Nezměněné pozice vrtání a montážní pozice
Montážní pozice pro vrtání a instalaci jsou u každé  
ze tří technologií pohybu stále stejné. BLUMOTION S  
tak skýtá nejvyšší variabilitu při nezměněném  
způsobu zpracování.

S vodicí lištou BLUMOTION S budou zásadní věci  
lepší a montáž zůstane jako obvykle jednoduchá.  
Značky na krytu BLUMOTION S jsou skvělá  
pomůcka při montáži komponentů TIP-ON BLUMOTION  
bez nářadí, která ušetří drahocenný čas.

Jednoduše variabilní:  
BLUMOTION S

8 9



BLUMOTIONS
7x0.xxxxS

MOVENTO

270 750.2701S

300 750.3001S

350 750.3501S

400 750.4001S

450 750.4501S 753.4501S

500 750.5001S 753.5001S

550 750.5501S 753.5501S

600 750.6001S 753.6001S

650 753.6501S

NL

250 * 760H2500S

270 760H2700S

300 760H3000S

320 760H3200S

350 760H3500S

380 760H3800S

400 760H4000S

420 760H4200S

450 760H4500S 766H4500S

480 760H4800S

500 760H5000S 766H5000S

520 760H5200S 766H5200S

550 760H5500S 766H5500S

580 766H5800S

600 760H6000S 766H6000S

650 766H6500S

700 766H7000S

750 766H7500S

*

NL

350 760H3500SU

400 760H4000SU

450 760H4500SU

500 760H5000SU

NL

LEGRABOX:

 – Vodicí lišta, využitelná pro tři technologie pohybu: SERVO-DRIVE, BLUMOTION a TIP-ON BLUMOTION
 – Integrovaný přepínatelný BLUMOTION S pro měkké a tiché zavírání
 – Způsob tlumení je automaticky uzpůsoben podle příslušné technologie pohybu

možnost 
přepínat

Variabilita  
na objednávku
S naší novou vodicí lištou se sem pro  
Vás vejde prostě mnohem víc.  
Naplňte svůj sklad možnostmi, nikoli výrobky!

Informace k objednávce

Korpusová lišta vlevo/vpravo

NL (mm) NL (mm)

NL (mm)

Jmenovitá délka 

Jmenovitá délka 

Jmenovitá délka 

40 kg 40 kg

40 kg

70 kg70 kg 60 kg

Není kompatibilní s TIP-ON BLUMOTION

Vodicí systémy vlevo/vpravo

Vodicí systémy pro montáž na dno vlevo/vpravo

1110



Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a také vhodné služby. 
Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i naše 
společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

Přispíváme k vyššímu komfortu a 
dokonalejší funkčnosti nábytku při 

jeho každodenním používání.

Kvalita bydlení
Vše z jednoho zdroje: díky šíři 

našeho sortimentu, můžete 
nastavovat současné i budoucí 

trendy bydlení.

Sortiment

Celosvětově pozorujeme trendy 
v oblasti bydlení, a provádíme 

výzkum pro nová řešení nábytku. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a 
nadšením pro inovace, pro vás 

vyvíjíme nové produkty a služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

Neseme plnou odpovědnost 
za naše partnerství, naše 

zaměstnance, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas

12 13



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-3
97

/2
 C

S-
CZ

/1
2.

23
  


